

Uğurlu inkişaf strategiyası

Prezident İlham Əliyevin yeni dövlət idarəçiliyi texnologiyaları
Azərbaycan Respublikasının innovativ inkişafının təminatçısıdır

Azərbaycan Respublikası uğurla inkişaf etməkdədir və praktiki olaraq bütün nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların dəyərləndirmələrinə görə bu inkişaf innovativ xarakter daşıyır.

Ölkə inkişafının innovativ olmasının bir göstəricisi də ondadır ki, 2020-ci il yanvar ayının 21-də başlanacaq 50-ci Davos Dünya İqtisadi Forumunun gündəliyinə daxil edilmiş və global əhəmiyyət daşıyan davamlı inkişaf və iqlim dəyişmələri problemləri artıq uzun müddətdir ki, ölkənin iqtisadi və sosial inkişafının əsas prioritetidir. Beynəlxalq təşkilatların hesabatları bunu sübut edir.

Tarixi baxımdan qısa müddətdə müşahidə edilən belə sürətli və innovativ inkişaf strategiyasının əsası Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş və ölkə Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən yaradıcılıqla inkişaf etdirilmişdir. Müstəqilliyin bərpa edilməsindən cəmi 30 ildən az bir müddət ötməsinə, müstəqilliyin ilk illərinin çox mürəkkəb və dövlətçilik üçün böyük risklər şəraitində

keçməsinə, ölkənin hərbi təcavüzə məruz qalması və işğal nəticəsində ərazilərin əhəmiyyətli bir hissəsinin iqtisadi, sosial və humanitar döviyyədən çıxarılmasına, sayı milyondan çox olan qaçqın və köçkün ordusu və onların problemləri ilə üzləşməsinə baxmayaraq, Azərbaycan Respublikası bütün bu çətinliklər şəraitində uğurla inkişaf etmişdir. Bu inkişaf son 16 ildə öz kəmiyyət və keyfiyyət göstəriciləri ilə çox uğurlu olmuşdur və beynəlxalq təşkilatlar bu faktı öz hesabatlarında yüksək dəyərləndirir, Azərbaycan Respublikasını müasir inkişaf göstəricilərinə görə dünya liderləri sırasına daxil edirlər. Beynəlxalq statistikaya əsasən bu gün Azərbaycan Respublikasının iqtisadi, sosial və humanitar sahədə qazandığı uğurlar yüz illər tarixi olan “böyük yeddilik” (G7), “böyük iyirmilik” (G20), Avropa Birliyi (EU), İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatının (OECD) üzvləri olan ölkələr səviyyəsindədir və bir sıra hallarda onlardan da üstündür.

